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MINISTRIA E KULTUR:{;;S 
TEATRI KOMBETAR I OPERAS, BALETIT DHE ANSAMBLIT POPULLOR 

DRE.ITORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
SEKTORI I SHERBIMEVE 

Nr. J..MJ.jJProt ~ '> 
Tirane, me .).6_J J.2._.!2023 

NJOFTIM 

Teatri Kombetar i Operas, Baletit dhe Ansamblit Popullor, ne mbeshtetje te ligjit nr. 7961, date 
12.07.1995 "Kodi Punes i RSH", i ndryshuar; Ligjit nr.10 352, date 18.11.2010 "Per Artin dhe 
Kulturen", i ndryshuar neni 9 pika 1, germa i;; neni 13 e ne vijim; VKM-se Nr. 176, date 
29.03.2006, "Per botimin e buletinit te njoftirileve publike"; Urdher te Kryeministrit nr. 140, date 
28.03.2014 "Per miratimin e struktures dhe te organikes se TKOBAP-se"; Statutit te Institucionit 
te TKOBAP rniratuar me urdher te Ministrit te Ministrise se Kultures nr. 166, date 27.04.2015 neni 
15 germa c; Rregullores se Brendshme "Per Organizimin dhe Funksionimin e lnstitucionit te 
TKOBAP-se me nr.1850 prot, date 25.07.2014, 
-Referuarnjoftimit te shpallurne faqen zyrtare te TKOBAP-se me nr. 1141/2 prot, date 09.10.2023 
per pozicionin e punes Korist kategoria e Dyte ne timbriken" Mezzosoprano" ne sektorin e Korit 
prane Drejtorise se Operas dhe Filarmonise njoftojme te gjithe te interesuarit se data e zhvillimit 
te audicionit do te jete data 07.11.2023, ora 14:00 ne Hollin Koncertor kati II -Salla Blu pas 
dorezimit te plote te dokumentacionit deri ne daten 01.11.2023, ora 16:30 prane Zyres se 
Protokollit te Institucionit te TKOBAP. 
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